令和６年１月１８日
所属長　様

佐賀県柔道協会中学部代表
小城市立牛津中学校　西山　訓央
第２１回九州選抜中学生柔道体重別団体優勝大会佐賀県選考会について（依頼）
厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと思います。また、かねてより中学生柔道の普及・発展にご協力いただき誠にありがとうございます。
来年度も九州選抜中学生柔道体重別団体優勝大会が開催されます。つきましては標記の件について詳細をご連絡いたします。各所属ともご予定があるかと思いますが、ぜひ選手の派遣をよろしくお願いいたします。
記
   １　　日　時  　令和６年　２月１７日（土）８：３０～１２：００
                   ８：３０～　　　　　　開場  ※会場は８：３０からしか開きません
　　　　　　　　　 ８：４０～　９：２０　計量

                   ９：３０～　９：４０　開始式・試合上の注意
　　　　　　　　 　９：５０～　　　　　　選考会
   ２　　場　所  　小城市　津武館
   ３　 選考階級（男女混合の７階級）
      　男子50,55kg級（55㎏以下）         女子40,44,48kg級（48㎏以下）
　男子60,66kg級（55㎏超～66㎏以下）  女子52,57,63kg級（48㎏超～63㎏以下）
      　男子73,81kg級（66㎏超～81㎏以下） 女子無差別級
      　男子無差別級

   ４ 　選考方法　 強化指定選手おいてリーグ戦またはトーナメント戦を行い選考する。
   ５   参加資格 　令和５年度佐賀県強化選手A・B・C（１、２年生）
   ６   参加申込　 強化指定選手で参加希望の選手は、
申込用紙に記入し、FAXもしくはメールで
牛津中学校　西山まで２月２日（金）必着で申込をする。

   ７　 その他   ※連絡事項がたくさんありますが、必ずご確認下さい。
（１）計量を行うが、該当階級の±２ｋｇまで認める。
　　（２）出場階級に体重を調整しておいて下さい。（強化指定を受けている階級では
なく、希望する選考階級で参加出来ます。）
（３）審判につきましては、監督・顧問で割り振りをおこないますのでご協力をお願いします。
（４）選考された各階級の選手は４月６日（土）に福岡国際センターで開催される第２１回九州選抜中学生柔道体重別団体優勝大会の佐賀県選抜チームとして必ず出場しなければなりません。
（５）この選考会は中体連申し合わせ事項に準じて行います。学校生活などの普段の生活も選考の対象にします。事前のご確認・ご指導の程、宜しくお願いします。
また、この選考会の結果や内容だけでなく、これまでの県内の大会や県外遠征、強化練習会の様子などを総合的に判断し、佐賀県代表として相応しい選手を選考します。
　　（６）選考会終了後、少しだけ立ち技乱取りを行います。選考会に参加していない選手も自由に参加して結構です。
（７）けが等については、簡単な応急処置は行いますが、その他一切の責任を負いかねます。各自必ずスポーツ安全保険に加入し、そちらでの対応をお願いします。
（８）観客に制限は設けませんが、駐車場に限りがあるため、乗り合い等ご協力お願いします。
　　（９）組み合わせは当日、発表します。
	連絡・問合せ     〒849-0303  小城市牛津町牛津５４９     　　　　        　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　小城市立　牛津中学校　西山　訓央
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL　０９５２－６６－００２２
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       FAX  ０９５２－６６－４３１７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯　０８０－１７１４－４２１３

送信先　小城市立牛津中学校　西山　行　　 ※送信票不要　　　　　　　　　FAX　0952-66-4317　　　　　メール　nishiyama-norihisa@ogicity.ed.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　〆切2/2(金)17:00
	チーム名

	監督名

	連絡先

· 　九州選抜中学生柔道体重別団体優勝大会佐賀県選考会申し込み　■
	氏　　名
	申込階級
	現在の強化指定
	学年
	備　考

	男　　kg級
女    kg級
無差別級
	男    　kg級
女      kg級
Ａ　Ｂ　Ｃ

	氏　　名
	申込階級
	現在の強化指定
	学年
	備　考

	男　　kg級
女    kg級
無差別級
	男    　kg級
女      kg級
Ａ　Ｂ　Ｃ

	氏　　名
	申込階級
	現在の強化指定
	学年
	備　考

	男　　kg級
女    kg級
無差別級
	男    　kg級
女      kg級
Ａ　Ｂ　Ｃ

	氏　　名
	申込階級
	現在の強化指定
	学年
	備　考

	男　　kg級
女    kg級
無差別級
	男    　kg級
女      kg級
Ａ　Ｂ　Ｃ

	氏　　名
	申込階級
	現在の強化指定
	学年
	備　考

	男　　kg級
女    kg級
無差別級
	男    　kg級
女      kg級
Ａ　Ｂ　Ｃ